
101

113

114

Vrchní sest�a zapadla do terapeutické míst�osti. Zřejmě si vzpomněla, že 
neodemkla dr�hé dveře, tak to před odpoledním prog�amem napravuje. Můžu 
vy�azit.
Opat��ě se kradu chodbou k těm zapeklit�� dveřím, které mi už takovou dobu 
vzdor�jí. Sest�� slyším procházet vedlejší chodbou, ještě že tak hrozně dupe. 
Začínám operovat se zámkem, jde to zt�ha. Do háje, dusot se na okamžik 
zastavil a vrací se, asi mě slyšela. Balím vercajk a sot�a zapadnu do 109tky, objeví 
se zpoza rohu jídelny. Jsem už tak blízko, nebudu nic riskovat. Opouštím 
míst�ost dr�hý�i dveř�i a peláším se schovat až těsně za roh na 
nejvzdálenějším konci chodby. Uklidněná bába se po chvíli vydává na sester�u a 
já se stejnou cestou, jako jsem přiběhl, vracím k tomu zat�olený�u kanclu. 

Šifra 3B
Koukééj, jsem zasnoubenááá!!!!

Dám si čtyři.

Ty ty ty, ty ty ty, ty to budeš platiti.

A dur.

Rock, bejby!

Petyr Baelish se bude ženit.

G moll.

Utíkal do komůrky, protože na něj myšička zapomněla.

OK, ženíš se ve středu.

Love, bejby!

Nešťourej se v nose.

Peace, bejby!

Jelen si nasadil parohy.

Co byste vzkázali našim politikům?

F moll.

Kdepak, na velikosti vůbec nezáleží.


